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CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE EXTENSÃO DE 

JORNADA DO TRABALHO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL PARA 

O ANO LETIVO DE 2022 
 

Portaria Nº 021/2021 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL – PROFESSOR MAPA 

 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Elvira Benevicto Silva de Castro (28) 999168481 222 

2º Ana Maria dos Reis Almeida (28) 999879953 222 

3º Dorotéia Cunha Figueiredo Gomes (28) 999849851 221 

4º Elci Andrade Drumond de Moura (28) 988051299 211 

5º Rosane Aparecida Louzada Souza (28) 998813725 189 

6º Verônica Soares Rodrigues Martins (28) 999157568 189 

7º Tatyane Martins Fonseca (28) 998848917 189 

8º Marinete Gimenes Ferreira Ricci (28) 999833549 183 

9º Daniela de Almeida Saloto (28) 999887878 183 

10º Jaciara do Nascimento Saloto Martins (28) 999188597 181 

11° Rosânia Maria Melo Silva (28) 999370426 176 

12º Regina Osório (28)999402147 176 

13º Márcia Campos de Freitas Amorim (28)999620655 173 

14º Mariaurea Alonso Lorêdo Zanotti (28) 999872361 171 

15º Alexandra Quésia de Oliveira C. Mendes (28) 998845109 138 

16º Nilsilaine Felix Machado Ferreira (28)999817202 138 

17º Marlene Dias de Jesus Amorim (28) 999462569 119 

 

TÉCNICO PEDAGÓGICO 

 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Adriana Maria Fernandes (28) 992223498 272 

2º Cássia Mara Silveira Leal (28) 999929614 269 

3º Rosângela Bard Toledo Alves (28) 999669251 209 

4º Raquel Henriques Leal Faria (28) 999349010 204 

5º Andrêssa Serrano (28) 999056206 199 

6º Cezimar Rodrigues Francisco (28) 999756721 197 
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ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS - PROFESSOR MAPA 

 

 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Vania da Silva Telles Santesso Dias (28) 999199935 272 

2º Maria do Carmo Alves Cezar (28) 999053632 272 

3º Janete Xavier da Silva (28) 992917038 272 

4º Graciana Almeida de Sousa  (28) 999575511 272 

5º Alcione Augusto do Nascimento (28) 999680280 272 

6º Gercília Maria de Paula Barbosa (28) 999035172 272 

7º Regiane Aparecida Mota (28) 999048147 272 

8º Sheila Márcia Faria de Souza (28) 999787040 272 

9º Iolanda Benta de Almeida Vial (28) 999395154 272 

10º Ligiane Ferreira da Silva Justo (28) 999264374 272 

11º Fabiane Batista Lopes (28) 999181023 271 

12º Andréia Dias Martins (28)999030620 271 

13º Nilséia Aparecida Chagas (28)992735661 271 

14º Sirlei A. Furtado Couto (28)999280981 270 

15º Telma Aparecida Lizardo (28) 999939928 268 

16º Gláucia Justo Lemos (28) 999527072 268 

17º Rosane Veiga dos Reis  (28) 999918169 264 

18º Lucimar dos Reis (28) 999478756 264 

19º Carmem Silva Pereira (28) 999879390 264 

20º Carlos Alberto Andrade Drumond (28) 999917841 222 

21º Rosângela Aparecida Soares (28)999262550 222 

22º Lindomar José Rocha Ribeiro (28) 999710071 222 

23º Rosiane Martins da Silva (28) 999855597 222 

24º Jane Kelly Aparecida Soares Bento (28) 999357891 222 

25º Gisa Gomes de Almeida (28) 999398632 222 

26º Elcimar dos Reis (28) 999238677 221 

27º Amarildo Ferreira (28) 999211327 221 

28º Karla Valéria Freitas da Silva (28) 999219906 221 

29º Bruna Silva Gomes (28) 999867093 221 

30º Elisabete Viana da Fonseca (28) 999833983 220 

31º Marluce Alves de Oliveira (28) 999553529 200 

32º Ágda Leal Rogai Nunes (28) 999246439 198 
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ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – PROFESSOR MAPB 

 

PORTUGUÊS 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Cláudia Cezar de Melo (28) 999833219 272 

2º Patrícia da Silva Lembranzza (28)999118434 200 

3º Rosemar Lima de Souza (28)999635778 196 

4º Luciano Dutra Ferreira  (28) 999172350 181 

5º Alessandro Gleidys Almeida Afonso (28)999479622 127 

  

MATEMÁTICA 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Rogéria Bastos Bello de Oliveira (28) 999812568 272 

2º Expedito Vieira de Andrade Filho (28) 988178925 204 

3º Ana Lúcia de Albuquerque B. Barbosa (28) 999168765 181 

4º Fátima Aparecida de Souza Amorim (28) 998865781 134 

 

INGLÊS  

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Lucília Dutra Barbosa de Souza (28)999634415 162 

2º Jhonny Tomaz de Aquino Batista (28)999733266 151 

 

EDUCAÇÃO FISICA   

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Laudinéia Pirovani da Costa (28)999201299 173 

2º Wanderson Figueira Mendonça (28) 998822124 164 

 

CIÊNCIAS 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º André Luiz Ferreira  (28)999530344 159 

2º Artur Finotti Capacia (28)998819321 144 

 

HISTÓRIA 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Ivanil de Oliveira (28) 999258077 272 

 

GEOGRAFIA 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Alison Dutra Costa (28) 999588409 73 
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ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Classificação  Nome Nº Celular Pontuação 

1º Ivanil de Oliveira (28) 999258077 272 

2º Rogéria Bastos Bello de Oliveira (28) 999812568 272 

3º Cláudia Cezar de Melo (28) 999833219 272 

4º Expedito Vieira de Andrade Filho (28) 988178925 204 

5º Patrícia da Silva Lembranzza (28)999118434 200 

6º Rosemar Lima de Souza Guedes (28)999635778 196 

7º Ana Lúcia de Albuquerque B. Barbosa (28) 999168765 181 

8º Luciano Dutra Ferreira  (28) 999172350 181 

9º Laudinéia Pirovani da Costa (28)999201299 173 

10º Wanderson Figueira Mendonça (28) 998822124 164 

11º Lucília Dutra Barbosa de Souza (28)999634415 162 

12º André Luiz Ferreira  (28)999530344 159 

13º Jhonny Tomaz de Aquino Batista (28)999733266 151 

14º Artur Finotti Capacia (28)998819321 144 

15º Fátima Aparecida de Souza Amorim (28) 998865781 134 

16º Alessandro Gleidys Almeida Afonso (28)999479622 127 

17º Alison Dutra Costa (28) 999588409 73 

 

 
 


